
Instruktion förvaringsskåp  
Vasakronan Arena Nordstan 

 

Aktivering av mobilapplikation 
 

Innan man kan börja att använda MyMetraKey mobilapp för bokning av skåp behöver man ladda 
hem mobilappen, fylla i användarinformation samt aktivera sig som användare. 

 
Ladda hem APP 

Ladda ned ”MyMetraKey” mobilapp från App Store eller Android Market. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
Aktivera MyMetraKey konto 

Öppna ”MyMetraKey” appen och fyll i din användarinfo enligt nedan: 
 

          Email: din förregistrerade e-postadress 
          Server name:  Arena Nordstan 
          Server url: http://194.16.2.131/  

 
Bekräfta sedan genom att klicka på knappen ”SIGN IN” 

 

Viktigt: säkerställ att e-postadress ej innehåller stavfel samt att angiven e-postadress stämmer 
överens med den adress som i förväg är registrerad i administratörsprogramvaran. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://194.16.2.131/


Bekräfta konto 
För att slutföra registrering bekräftar man sitt konto genom att klicka på den blåmarkerade länken i 

bekräftelsemailet. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Notis: om man inte mottar bekräftelsemail kan det bero på att den e-postadressen man angivit 
innehåller stavfel, att e-postadressen ej stämmer överens med den adress som i förväg är registrerad 
i MyMetraLocker programvaran alt. att bekräftelsemailet har hamnat i mappen ”skräppost”. 
 
 
 
 
  



Boka ledigt skåp 
 

När registreringen är genomförd kan man börja att använda MyMetraKey.  
 

För att boka ett ledigt skåp öppnar man appen och klickar på den blå cirkeln med det vita krysset. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Under ”Location” klickar man på ”Select” och väljer den plats där man önskar boka ett skåp.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Under ”Locker size” klickar man på ”Select” och väljer storlek på skåp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Under ”Locker time” klickar man på ”Select” och väljer hur lång tid man önskar boka skåpet i ett 
intervall om 1, 2, 4 eller 8h. Användaren kan sedan förlänga sin bokning direkt i appen.  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
För att slutföra bokningen klickar man sedan på den blå cirkeln med en bock. Användaren tilldelas då 

automatiskt ett skåpsnummer och den digitala nyckeln blir direkt synlig under ”My Lockers”. 
 

 
  



Öppna förvaring med MyMetraKey appen 
 

För att öppna sitt förvaringsskåp klickar man på den mobila nyckeln till det skåp man avser att öppna. 
Man ges därefter två val; att öppna skåpet men fortsätta att använda det (Open) eller öppna skåpet 
och avsluta användandet (Open & Release). Efter att ha klickat på Open öppnas automatiskt luckan 

till förvaringsskåpet. 
 
 

 
 
 
 
 
  



Som standard ombeds användaren att bekräfta öppning av skåp genom att ange en fyrsiffrig kod som 
visas i displayen. Om man vill avaktivera kodbekräftelse klickar man på kugghjulet i det högra hörnet 

och avmarkerar rutan vid fliken ”Confirm operations”.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Förlänga bokad förvaring i MyMetraKey appen 
 

Om bokad tid löper ut utan att ha förlängts markeras den mobila nyckeln med röd text och istället för 
kvarvarande tid står ”Expired” i högerkolumnen. För att förlänga bokningen klickar man på sin mobila 

nyckel och väljer sedan ”Extend” i nästa vy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Under nästa meny väljer man sedan hur länga vill uttöka sin bokning genom att svepa med fingret åt 
vänster och markera en tid i intervallet 1, 2, 4 eller 8h. Därefter bekräftar man genom att klicka på 

den blå cirkeln med en bock inuti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Notis: om bokad skåpstid går ut och användaren kommer tillbaka nästföljande dag blockeras 
möjligheten att förlänga sin bokning. Användaren behöver då gå till receptionen för att få hjälp med 
att öppna sin förvaring alt. förlänga sin bokning. 
  



 
 

Avsluta skåpsanvändning 
 

För att avsluta användningen av sitt skåp klickar man på ”Open & Release” och stänger skåpsluckan. 
Därefter försvinner den digitala nyckel från mobilappen. 

 
 


